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PERIODO PREVIO P ERI ODO P RO P T O (D.S.S051-91-PCM)
DEPENDENCIA | 0 | o eas NI\éEL sUee REMUNERACION MENSUAL o | AcUNALOO| AcumaLoo e o REMUNERACION ANUAL CecoLAmAD PEA DENOMINACION DEL CARGO
CAGTE PPTA | OCPA|CATEG DSE BAASIC REJL::LFI PRINCIPAL| TRANSIT ’::/:gl'\]‘_:g f(/:('?l(li:\ DEJULIO DE DICIEM. PPTA [OCPA| MEENS BASICA RE;JII;“AFI PRINCIPAL TRANSIT E::sl(ilr AGUINALDOS PRINCIPAL
ormeassTYM | F4 | 1 1| Fa | 1 |oos| 4047 | 4053 | 162248 | 1663.01 12267| 40000 30000| 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1946976 | 147204 | 100000 | 1995612 | 1 |[Jefe de Unidad de Proyectosy Obras
OF DETES. Fa| o1 1| Fa | 2 [oos| 4047 | 4053 | 162455 | 1665.08 12276 40000| 30000| 30000( 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1940460 | 147312 | 100000 | 19980.95 | 2 |Jefe dela Oficina de Tesoreria
ormENEsUNY. | F4 | 1 1| F4 | 3 |006| 4047 | 4053 | 162248 | 166301 12267| 40000| 30000| 30000 1 | 1 |12| 072 | 48564 | 48636 | 19469.76 | 147204 | 100000 | 1995612 | 3 |Jefe de Unidad de Comedor y Residencia Universitaria
SEC.GRAL F4 1 1 | Fa | 4 006 4047 4053 | 162458 | 166511 12286 400.00| 300.00| 30000 1 | 1 |12| 072 | 48564 486.36 19494.96 147432 | 1000.00 1998132 | 4 JDe;:u‘ifegt”;‘:i:d Elaboracion y Administracion
oa Fa| o1 1 | Fa | 5 |oos| 4047 | 4053 | 162240 | 166302 12267| 40000| 30000| 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 19469.88 | 147204 | 100000 | 1995624 | 5 |[sefe de la Unidad de Control Economico Financiero
cery Fa| o1 1 | Fa | 6 [o06| 4047 | 4053 | 162248 | 1663.01 12267| 40000 30000| 30000] 1 | 1 [12| 072 | 48564 | 48636 | 1946976 | 147204 | 100000 | 19956.12 | 6 |Jefe delaUnidad del Centro de Idiomas
OFGESTONPATR | F4 | 1 1 | Fa | 7 |oos| 4047 | 2053 | 161277 | 16533 12286 400.00| 30000| 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1935324 | 147432 | 100000 | 19839.60 | 7 |sefe delaOficina de Gestion Patrimonial
RELAC.PUS. Fa| o1 1 | Fa | 8 [o06| 4047 | 4053 | 162458 | 1665.11 12286| 40000 30000] 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1940496 | 147432 | 100000 | 19981.32 | 8 |Jefe delaUnidad de Relaciones Publicas
OFDECONTYPR | F4 | 1 1| Fa | o oos| 2047 | 4053 | 162471 | 166524 12286 40000| 30000| 30000| 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1949652 | 147432 | 100000 | 1998288 | 9 |[Jefe dela Oficina de Contabilidad y Presupuesto
oFDEARCHVOG | F4 | 1 1 | Fa | 10 [o06| 4047 | 4053 | 162458 | 1665.11 12286 40000 30000| 30000[ 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1940496 | 147432 | 100000 | 19981.32 | 10 |Jefe de la Unidad de Registros Académicos
BBLOTECACENT | F4 | 1 1 | Fa | 11 [oos| 4047 | 4053 | 162449 | 166502 12286 40000 30000] 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1940388 | 147432 | 100000 | 19980.24 | 11 |Jefe de la Unidad de Ia Biblioteca Central
ASES LEGAL Fa| o1 1| Fa | 12 [o06| 4047 | 4053 | 162248 | 1663.01 12267 40000| 30000| 30000 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1946976 | 147204 | 100000 | 1995612 | 12 [Jefe dela Unidad de Asuntos Judiciales
opia Fa| o1 1 | Fa | 13|00 | 4047 | 4053 | 162248 | 1663.01 12267| 40000 30000| 30000] 1 | 1 [12| 072 | 48564 | 48636 | 1946976 | 147204 | 100000 | 1995612 | 13 |jefe de Unidad de Planeamiento
opia Fa| o1 1 | Fa | 14 [o0s| 42047 | 4053 | 162455 | 166508 11836| 400.00| 30000| 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1940460 | 142032 | 100000 | 19980.95 | 14 [Jefe de Unidad de Racionalizacion
opia Fa 1 1 | Fa | 15 [o006| 4047 | 4053 | 162456 | 1665.00 12286| 400.00| 300.00| 30000] 1 | 1 |12]| 072 | 48564 | 48636 | 1040472 | 147432 | 100000 | 1098108 | 15 [Jefe de Undadde Programaciony Evaluacion
ope Fa| o1 1 | Fa | 16 [o006| 4047 | 4053 | 162248 | 1663.01 12267| 40000 30000| 30000] 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1946976 | 147204 | 100000 | 19956.12 | 16 |Jefe de la Oficina de Personal
ormenesuny. | F4 | 1 1 | Fa | 17 [oo6| 4047 | 4053 | 162248 | 1663.01 12267| 400.00| 30000] 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1946976 | 147204 | 100000 | 19956.12 | 17 |sefe dela Unidad del Centro de Salud
SEC.GRAL Fa| o1 1 | Fa | 18 [o006| 4047 | 4053 | 162458 | 1665.11 12286 400.00| 30000| 30000] 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1940496 | 147432 | 100000 | 19981.32 | 18 |Jefe dela Unidad del Certificacion y Resoluciones
SEC.GRAL Fa| o1 1| Fa | 10 [o06| 4047 | 4053 | 162458 | 1665.11 12286 400.00| 30000| 30000 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1940496 | 147432 | 100000 | 19981.32 | 19 |Jefe de la Unidad de Tramite Documentario
OF.DELVICERE | F4 | 1 1 | Fa | 20 [o006| 4047 | 4053 | 162458 | 1665.11 12286 40000| 30000| 30000 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1949496 | 147432 | 100000 | 1998132 | 20 |Jefe de la Oficina Administrativa del CET
oFDEARCHVOG | F4 | 1 1| Fa | 21 |oo6| 4047 | 4053 | 162458 | 1665.11 12286 400.00| 30000| 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1940496 | 147432 | 100000 | 1998132 | 21 [sefe de la Unidad de Archivo General
oa Fa| o1 1| Fa | 22 |o006| 4047 | 4053 | 172068 | 176121 120.95| 400.00| 30000| 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 2084816 | 155040 | 100000 | 2113452 | 22 |sefe de la Unidad de Control Tecnico
Fa | 22 | 22| Fa 132 | 89034| 89166| 3580822| 36699.88| 270389 880000 660000 660000 22| 22 12| 1584| 10684.08| 1069992 42069864| 3244668| 2200000 44030856 22
orpecontyer | F3 | 1 1| F3 | 23|00 | 4047 | 4053 | 161271 | 165324 121.79| 40000 30000| 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1935252 | 146148 | 100000 | 1983888 | 1 |Jefe dela Unidad de Integracion Contable
OPER 3| 1 1 | F3 | 24 [o0s| 2047 | 4053 | 162052 | 166105 121.79| 40000 30000] 30000[ 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1944624 | 146148 | 100000 | 1993260 | 2 |sefe dela Unidad de Capacitacion
OF DE TES. F3 1 1| F3 | 25 [006| 4047 | 4053 | 161271 | 165324 12286| 40000] 30000 300.00] 1 | 1 |12| 072 | asses | 48636 | 1035252 | 147432 | 100000 | 1983888 | 3 [J°1° de UmidaddelngresosyEgresos dela Oficina de
cuoepyRecR | F3 | 1 1| F3 | 26 [006| 2047 | 4053 | 161271 | 1653.24 121.79|  400.00| 300.00] 30000[ 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1935252 | 146148 | 100000 | 1983888 | 4 |Jefe de Unidad de Cultura, Deportes y Recreacion
OPER F3 1 1| F3 | 27 [oos| 2047 | 4053 | 161271 | 165324 12179] 40000] 30000 300.00] 1 | 1 |12| o072 | asses | 48636 | 1035252 | 146148 | 100000 | 1983888 | 5 [I°T° d€IaUnidad de Remuneracionesy Beneficios
OF DE TES. 3| 1 1 | F3 | 28 o006 | 4047 | 4053 | 161271 | 165324 121.79|  400.00| 30000] 30000] 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1935252 | 146148 | 100000 | 19838.88 | 6 |[Jefe dela Unidad de Control Presupuestal
servsocaL | F3 | 1 1 | F3 | 20 [o006| 2047 | 4053 | 161541 | 1655.94 12203 40000| 30000| 30000( 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1938492 | 146436 | 100000 | 19871.28 | 7 |[sefe de Unidad de Servicio Social
oFDECONTYPR | F3 | 1 1 | F3 | 30 [o00s| 2047 | 4053 | 161271 | 165324 121.79|  400.00| 30000] 30000] 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1935252 | 146148 | 100000 | 19838.88 | 8 |Jefe de la Unidad de Registro Contable
OF.DE ABASTEC 3| 1 1 | 3 | 31 o006 | 4047 | 4053 | 162052 | 1661.05 12249 40000| 30000] 30000( 1 | 1 [12| 072 | 8564 | 48636 | 1944624 | 146088 | 100000 | 1993260 | 9 |Jefe de la Unidad de Abastecimiento
ASES LEGAL 3| 1 1 | 3 | 32 [o00s| 4047 | 4053 | 161271 | 165324 121.79| 40000 30000] 30000] 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1935252 | 146148 | 100000 | 19838.88 | 10 |Jefe de la Unidad de Asuntos Administrativos
OPER 3| 1 1 | 3 | 33 |006| 4047 | 4053 | 161271 | 165324 121.79|  40000| 30000] 30000] 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1935252 | 146148 | 100000 | 19838.88 | 11 |Jefe dela Unidad de Evaluacion, Control y Escalafon
OF. DELVICERE F3 1 1 | F3 | 34 o006 | 4047 | 4053 | 161306 | 165350 121.70|  400.00| 300.00] 30000] 1 [ 1 [12]| 072 | 4ss64 | ase3s | 1935672 | 146148 | 100000 | 1084308 | 12 o€ 06 [aUndad de Documentacion Cientificay
OFGESTONPATR | F3 | 1 1 | F3 | 35 [o006| 4047 | 4053 | 162234 | 1662.87 12266 400.00| 30000] 30000( 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1946808 | 147192 | 100000 | 19954.44 | 13 |Jefe de la Unidad de Margesi de Bienes Inmuebles
OFGESTONPATR | F3 | 1 1 | F3 | 36 [006| 4047 | 4053 | 162456 | 1665.00 121.80| 400.00| 30000] 30000[ 1 | 1 [12] 072 | 48564 | 48636 | 1940472 | 146160 | 100000 | 19981.08 | 14 |Jefe de la Unidad de Registro y Control Patrimonial
F3 | 14 | 14 | F3 084 | 56658 | 567.42 | 2261809 | 2318551 | 1,707.95 | 5.600.00 | 4,200.00 | 420000 | 14 | 14 | 12 | 1008 | 679896 | 6.800.04 | 271417.08 | 20495.40 | 14,000.00 | 278.226.12 | 14
oria 2| o1 1 | F2 | 37 |o06| 4047 | 4053 | 151130 | 155192 11267| 40000 30000| 30000 1 | 1 |12| 072 | 48564 | 48636 | 1813668 | 135204 | 100000 | 1862304 | 1 |[Jefe del Area de Evaluacion Presupuestal
OASATRANSPORTE| F2 | 1 1 | F2 | 38 |006| 4047 | 4053 | 154110 | 154110 111.70|  400.00| 30000| 30000 1 | 1 |12| 072 | 48564 | 48636 | 1849320 | 134040 | 100000 | 1849320 | 2 |[Jefe de la Unidad de Servicios Auxiliares
OFDEABASTEC. | F2 | 1 1 | F2 | 30 |o006| 4047 | 4053 | 150057 | 154110 111.70| 40000 30000| 30000 1 | 1 |12| 072 | 48564 | 48636 | 1800684 | 134040 | 100000 | 1849320 | 3 [Jefe del Area de Almacen Central
oria 2| o1 1 | F2 | 40 |o006| 4047 | 4053 | 1589.16 | 1629.60 119.67| 40000 30000| 30000 1 | 1 12| 072 | 48564 | 48636 | 1906992 | 1436.04 | 100000 | 19556.28 | 4 |Jefe del Area de Programacion Presupuestal




OPLA F2 1 F2 41 | 0.06 40.47 40.53 1,624.56 1665.09 122.86 400.00 300.00 300.00| 1 12 0.72 485.64 486.36 19494.72 1474.32 1000.00 19981.08 Designado en Cargo Directivo
F2 5 4 F2 0.30 | 202.35 202.65 7,766.78 7,928.90 578.60 2,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 5 4 |12 3.60 2,428.20 2,431.80 93,201.36 6,943.20 5,000.00 95,146.80 4
CENTRO DE SALUD SPA 1 1 SPA | 42 | 0.05 30.21 30.26 1,353.90 1384.16 91.99 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.60 362.52 363.12 16246.80 1103.88 1000.00 16609.92 1 |Tecnologo Medico de Laboratorio
SPA 1 1 SPA 0.05 30.21 30.26 1,353.90 1,384.16 91.99 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.60 362.52 363.12 16246.80 1103.88 1000.00 16609.92 1
ASES.LEGAL SPB 1 1 SPB 43 | 0.05 29.62 29.67 1,635.42 1665.09 117.28 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.60 355.44 356.04 19625.04 1407.36 1000.00 19981.08 1 |Abogado Il en Asuntos Judiciales
SPB 1 1 SPB 0.05 29.62 29.67 1,635.42 1,665.09 117.28 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.60 355.44 356.04 19625.04 1407.36 1000.00 19981.08 1
SERV.SOCIAL SPC 1 SPC | 44 | 0.05 29.62 29.67 1,273.61 1303.28 84.71 400.00 300.00 300.00| 1 12 0.60 355.44 356.04 15283.32 1016.52 1000.00 15639.36 Designado en Cargo Directivo
SERV.SOCIAL SPC 1 1 SPC | 45 [ 0.05 29.62 29.67 1,273.55 1303.22 84.71 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.60 355.44 356.04 15282.60 1016.52 1000.00 15638.64 1 |Asistente Social |
0GA SPC 1 1 SPC | 46 [ 0.05 29.62 29.67 1,624.57 1654.24 121.79 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.60 355.44 356.04 19494.84 1461.48 1000.00 19850.88 2 |Designado en Cargo Directivo
SPC 8 2 SPC 0.15 88.86 89.01 4,171.73 4,260.74 291.21| 1,200.00 900.00 900.00| 3 2 |12 1.80 1066.32 1068.12 50060.76 3494.52 2000.00 51128.88 2
OF.GESTION PATR | SPD 1 SPD | 47 | 0.05 29.17 29.22 1,187.91 1217.13 121.79 400.00 300.00 300.00| 1 12 0.60 350.04 350.64 14254.92 1461.48 1000.00 14605.56 Designado en Cargo Directivo
SPD 1 0 SPD 0.05 29.17 29.22 1,187.91 1,217.13) 121.79 400.00 300.00 300.00| 1 0 |12 0.60 350.04 350.64 14,254.92 1,461.48 1,000.00 14,605.56
OPER SPE 1 1 SPE 48 | 0.05 28.84 28.89 1,232.45 1261.34 80.94 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.60 346.08 346.68 14789.40 971.28 1000.00 15136.08 1 |Especialista En Asistencia Profesional Especial
0GA SPE 1 1 SPE 49 | 0.05 28.84 28.89 1,624.20 1653.09 121.78 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.60 346.08 346.68 19490.40 1461.36 1000.00 19837.08 2 |Especialista de Ingresos y Egresos
RELAC.PUB, SPE 1 1 SPE 50 [ 0.05 28.84 28.89 1,624.20 1653.09 121.78 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.60 346.08 346.68 19490.40 1461.36 1000.00 19837.08 3 |Especialista en RRPP
OPLA SPE 1 SPE 51 | 0.05 28.84 28.89 1,600.80 1629.69 119.67 400.00 300.00 300.00| 1 12 0.60 346.08 346.68 19209.60 1436.04 1000.00 19556.28 Designado en Cargo Directivo
SPE 4 3 SPE 0.20 | 115.36 115.56 6,081.65 6,197.21 444.17 1,600.00 | 1,200.00 | 1,200.00 4 3 |12 2.40 1,384.32 1,386.72 72,979.80 5,330.04 4,000.00 74,366.52 3
OF.DE CONT.Y PR SPF 1 1 SPF 52 | 0.05 27.93 27.98 1,203.55 1231.53 78.26 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.60 335.16 335.76 14442.60 939.12 1000.00 14778.36 1 |Especialista en Auditoria Econémica |
SEC.GRAL SPF 1 1 SPF 53 | 0.05 27.93 27.98 1,185.42 1213.40 82.21 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.60 335.16 335.76 14225.04 986.52 1000.00 14560.80 2 |Especialista en Gestion Documentaria
SPF 2 2 SPF 0.05 55.86 55.96 2,388.97 2,444.93 160.47 800.00 600.00 600.00 2 2 |12 1.20 670.32 671.52 28,667.64 1,925.64 2,000.00 29,339.16 2
SEC.GRAL STA 1 1 STA 54 | 0.04 24.14 24.18 1,046.59 1070.77 64.87 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.48 289.68 290.16 12559.08 778.44 1000.00 12849.24 1 |Técnico en Tramite Documentario |
FlIS STA 1 1 STA 55 | 0.04 24.14 24.18 1,050.93 1075.11 65.26 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12611.16 783.12 1000.00 12901.32 2 |Secretaria lll
FCNM STA 1 1 STA 56 | 0.04 24.14 24.18 1,054.32 1078.50 70.07 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12651.84 840.84 1000.00 12942.00 3 |Secretaria IV
OF.DE ABASTEC. STA 1 1 STA 57 | 0.04 24.14 24.18 1,054.32 1078.50 70.07 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.48 289.68 290.16 12651.84 840.84 1000.00 12942.00 4 |Técnico Administrativo Il
ESCUELA DE POST STA 1 1 STA 58 | 0.04 24.14 24.18 1,054.32 1078.50 70.07 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.48 289.68 290.16 12651.84 840.84 1000.00 12942.00 5 |Técnico Administrativo Il
OF.BIENES.UNIV. STA 1 1 STA 59 | 0.04 24.14 24.18 1,061.92 1086.10 66.25 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12743.04 795.00 1000.00 13033.20 6 |Sicélogo Iil
OF.VICE-RECT.AD | STA 1 1 STA 60 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 7 |Chofer |
FCs STA 1 1 STA 61 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 8 |Secretaria V
BIBLIOTECACENT | STA 1 1 STA 62 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 9 |Técnico Administrativo Ill
OF. DEL VICE RE STA 1 1 STA 63 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 10 |Técnico en Impresiones I
ESCUELADE POST | STA 1 1 STA 64 | 0.04 24.14 24.18 1,054.32 1078.50 70.07 400.00 300.00 300.00| 1 1 12 0.48 289.68 290.16 12651.84 840.84 1000.00 12942.00 11 |Secretaria Il
FIME STA 1 1 STA 65 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 12 |Técnico en Biblioteca |
ESCUELADE POST | STA 1 1 STA 66 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 13 |Técnico en Abogacia Il
FCNM STA 1 1 STA 67 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 14 |Secretaria |
OF.DE TES. STA 1 1 STA 68 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 15 |Secretaria I
FIPA STA 1 1 STA 69 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 16 |Secretaria IV
OF. DEL VICE RE STA 1 1 STA 70 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 17 |Técnico Il en Panaderia y Pasteleria
OF.DE ARCHIVO G STA 1 1 STA 71 | 0.04 24.14 24.18 1,054.32 1078.50 70.07 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12651.84 840.84 1000.00 12942.00 18 |Técnico Il en Registros Academicos
OF.INFRAEST.YM | STA 1 1 STA 72 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 19 |Técnico en Equipos Electrico Electronico Il
OPLA STA 1 1 STA 73 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 20 [Técnico en Estadistica Il
OF DE ABASTEC STA 1 1 STA 74 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 21 |[Técnico Ill en Adquisiciones
0GA STA 1 1 STA 75 | 0.04 24.14 24.18 1,065.96 1090.14 66.61 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12791.52 799.32 1000.00 13081.68 22 |Secretaria Il
OPER STA 1 1 STA 76 | 0.04 24.14 24.18 1,068.93 1093.11 66.88 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12827.16 802.56 1000.00 13117.32 23 |Técnico Ill Control administrativo (essalud)
RELAC.PUB. STA 1 1 STA 77 | 0.04 24.14 24.18 1,068.96 1093.14 66.88 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 12827.52 802.56 1000.00 13117.68 24 |Operadora de Central Telefénica Il
ICEPU STA 1 1 STA 78 | 0.04 24.14 24.18 1,625.08 1649.26 116.93 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 19500.96 1403.16 1000.00 19791.12 25 |Técnico Administrativo Il
ICEPU STA 1 1 STA 79 | 0.04 24.14 24.18 1,101.61 1125.79 69.82 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 13219.32 837.84 1000.00 13509.48 26 |Técnico Administrativo Il
FIQ STA 1 1 STA 80 | 0.04 24.14 24.18 1,104.67 1128.85 70.10 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 13256.04 841.20 1000.00 13546.20 27 |Técnico en Biblioteca |
FIEE STA 1 1 STA 81 | 0.04 24.14 24.18 1,111.21 1135.39 70.69 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 13334.52 848.28 1000.00 13624.68 28 |Técnico en Laboratorio Il
OF. DEL VICE RE STA 1 1 STA 82 | 0.04 24.14 24.18 1,112.49 1136.67 70.80 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 13349.88 849.60 1000.00 13640.04 29 |[Chofer |
FIPA STA 1 1 STA 83 | 0.04 24.14 24.18 1,121.62 1145.80 71.62 400.00 300.00 300.00| 1 1|12 0.48 289.68 290.16 13459.44 859.44 1000.00 13749.60 30 [Técnico Administrativo Il




OF.DELVICERE | STA | 1 1 | sTA | 84 |00a| 2414 | 2418 | 112074 | 114592 71.63| 40000 30000| 30000( 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 13460.88 859.56 1000.00 | 13751.04 | 31 [Secretaria IV
FIEE sTA| 1 1 | sTA | 85 |004a| 2414 | 2418 | 112074 | 114592 71.63| 40000 30000| 30000( 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 13460.88 859.56 1000.00 | 13751.04 | 32 |Secretaria Iii
FIARN sTA| 1 1 | sTA | 86 |004| 2414 | 2418 | 105432 | 107850 10157 400.00| 300.00| 30000| 1 | 1 |12 | o048 | 28068 | 290.16 12651.84 | 121884 | 100000 | 12942.00 | 33 |Secretaria Il
ordEARCHVOG | STA | 1 1 | stA | 87 |00a| 2414 | 2418 | 105432 | 107850 70.07| 40000 30000| 30000( 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 12651.84 840.84 1000.00 | 12942.00 | 34 [Técnicolll en Registros Academicos
OFBENESUNV. | STA | 1 1 | sTA | 88 |004a| 2414 | 2418 | 112186 | 1146.04 71.64| 40000 30000| 30000( 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 13462.32 859.68 1000.00 | 1375248 | 35 |Secretaria III
oFADMISION | STA | 1 1 | sTA | 89 |004a| 2414 | 2418 | 112219 | 1146.37 71.67| 40000 30000| 30000 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 13466.28 860.04 1000.00 | 1375644 | 36 [Técnico en Biblioteca l
FIQ sTA| 1 1 | sTA | 9 [004| 2424 | 2418 | 112267 | 1146.85 71.72| 400.00| 30000 300.00| 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 13472.04 860.64 1000.00 | 13762.20 | 37 |Secretaria IV
FIQ sTA| 1 1 | sTa | o1 [004| 2424 | 2418 | 112267 | 1146.85 71.72| 400.00| 30000 300.00| 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 13472.04 860.64 1000.00 | 13762.20 | 38 |Secretaria i
e sTA| 1 1 | sTA| 92 |00a| 2414 | 2418 | 105432 | 107850 70.07| 40000 30000| 30000( 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 12651.84 840.84 1000.00 | 12942.00 | 39 [Técnico Administrativo Il
OFDEARCHVOG | STA [ 1 1 | sTA | 93 |00a| 2414 | 2418 | 112267 | 114685 71.72| 40000 30000| 30000 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 13472.04 860.64 1000.00 | 1376220 | 40 [Técnico lll en Registros Academicos
ESCUELADEPOST | STA | 1 1 | sTA| 94 |00a| 2414 | 2418 | 112267 | 1146.85 71.72| 40000 30000| 30000( 1 | 1 |12| 048 | 28968 | 290.16 13472.04 860.64 1000.00 | 1376220 | 41 [Secretaria IV
